PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e
Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 676 – Ano III – 28/11/2017

Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000 – Brasil

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de registro de Preço n° 20/17 do PL n° 54/17 e Pregão Presencial

n° 29/17. Objeto: Aquisição eventual e futura de madeira para manutenção das secretarias municipais do Município

de Igaratinga.   A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 27/11/17.

RENATO DE FARIA GUIMARÃES

Prefeito Municipal

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de registro de Preço n° 16/17 do PL n° 41/17 e Pregão Presencial

n° 23/17. Objeto: Aquisição eventual e futura de gêneros alimentícios (carne) para atender o programa merenda

escolar -  Secretaria Municipal de Educação.   A ata de Registro de Preço encontra-se no site:

www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 27/11/17.

RENATO DE FARIA GUIMARÃES

Prefeito Municipal

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de registro de Preço n° 23/17 do PL n° 59/17 e Pregão Presencial

n° 32/17. Objeto: Aquisição eventual e futura de computadores  e suprimentos de informática para atender as

necessidades das secretarias municipais do Município de Igaratinga-MG.   A ata de Registro de Preço encontra-se

no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 27/11/17.

RENATO DE FARIA GUIMARÃES

Prefeito Municipal

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de registro de Preço n° 21/17 do PL n° 56/17 e Pregão Presencial

n° 30/17. Objeto: Aquisição eventual e futura  de medicamentos para atender as ordens e recomendações judiciais do

Município de Igaratinga – Fundo Municipal de Saúde.   A ata de Registro de Preço encontra-se no site:

www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 27/11/17.

RENATO DE FARIA GUIMARÃES

Prefeito Municipal

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/